ASU/AN, fasc. 669, Note Antonii notarii de Civitate 1321, fol. l54-l54v. 

443. 1321, julij 10. Čedad 

Werneri de Laybaco . 

... ante domum Manfredi dieti Budelli speeiarii Civitatensis ... presentibus ... 
<;ergna preeone Civitatensi, Jaese mereatore de Loncho eommorante in Burgo 
de Porta Brexana, <;ergna preeone de Burgo Pontis ... et aliis. Wernerus mereator 
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de Laybaco accesserit ad domum ipsi predicti Budelli dicens quod dictus 
Budellus sibi dare tenebatur 36 libras venetorum parvulorum pro porcis, quas 
sibi sol vere neglexit in festo sancti Georii proxime preteriti ut tenebatur ... 

ASU/AN, fasc. 673, Note Benvenuti notarii 1321, sub dalo. 

444. 1321, julij 10. Čedad 

... coram Gerolino aduocato cum suis judicibus sedentibus in judicio W emerus 
de Laybaco ex parte una et Pa9ettus stationarius de Burgo de Porta Brexana ex 
parte altera ... dictus Wemerus ... izvedeta medsebojno poravnavo dolgov. 

ASU/AN, fasc. 673, Note Benvenuti notarii 1321, sub dato. 

445. 1321,avgust14. [?] 

Zadeva Nikolaja in Jakoba (Porga,ja iz Ljubljane) in Lapucija Papiri iz Firenc 
glede družbe z ... domino Alberto ... za kovanje novcev. Omenjajo se: ... 
magister capa tor . . . expensas pro dieta moneta .. . a die quo fecit laborari 
moneta ... aliquam quantitatem carboni, grane, rasie, plumbi, lignorum et 
aliorum rerum necessariorum laborerio ipsius monete ... 

ASU/AN, fasc. 669, Note Anto1tii notarii de Civitate 1321, fol. 170-17lv. (Začetek manjka.) 

446. 1321, oktober 29. Čedad 

... magnificus vir dominus Albertus comes de Ortenburch ... obljubi ... Alberto 
filio quondam Ducii de Florencia commoranti Civitate ... vrniti 48 mark 
solidov do prihodnjega sv . .lur(ia. Poroka: ... dominus Nicolaus Cal [ =Caul] 
miles de Veldis et Valentinus quondam Leonardi Valancini de Civitate ... 

ASll/AN, fasc. 669, Note Antonii notarii de Civitate 1321, fol. 230v. 

447. 1321, november 5. Čedad 

Pauli de Stangno. 

Grampulinus vocavit sibi fore solutum a Paulo de Stangno solutione pro uno 
runcino quod ... de tribus marcham unam XL denarios etc. . .. presentibus ... 
Hermanno Leuni9a de Stangno testibus et aliis. 

ASU/AN, fasc. 680, Note Stephani Camlelarii de Civitate 1321, sub dalo. 

448. 1321, november 5. Čedad 

Eodem die. Hermannus Leuni9a de Stangno mercator, Blasuttus et Paulus 
becarii de Stangno pueri ipsius Hermani ut dicitur, omnes tres principaliter et 
in solidum vocaverunt et fuerunt confessi et contenti habuisse et recepisse 
quadragintaunam marcham solidorum et LX solidos, quos acceperant a 
Grampulino beccario de Civitate et Dominico quondam Stanici becarii de 
Civitate et fecerunt eis finem et remissionem, pactum et conventionem 
perpetuam de marchis prout fuerunt confessi et contenti plus de foro sibi 
accepto ac de dampnis expensis et interesse, imperpetuum promittentes omnes 
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tres pro se ... Grampulino et Dominico recipientibus ... dietam finem et remissionem 
perpetuam et solemnem perpetuam fimrnm et ratam habere et tenere ac dare 
operam efficaciter quod dominus Nicholaus lantscriba de Stangno scribet et 
faciet dictis Grampulino et Dominico seu hominibus de Civitate quod nunquam 
facient represalia nec tollertas nec tollete provincie nec communis de Stagno 
hinc ad XV dies proxime futuros sub pena duplici ... et nunquam propter predicta 
aliqua facere ... contra ipsos Grampulinum et Dominicum seu homines de Civitate 
... Actum in Civitate Austrie in dom o communis ... presentibus ... Paul o Boyani ... 

ASU/AN, fa.sc. 680, Note Stephani Candclarii de Civitate 1321, sub dato. 

449. 1321, november 22 . 

... Martinus de Stagno pro se etc. ex parte una et Jacobus dictus Granpulinus 
Civitatensis pro se etc. suis sociis confessi fuerunt et contenti sibi mentione 
fore solutum et plenarie satisfactum de omnibus debitis fideiussoribus et 
societatibus habentibus inter eos de mercadandiis et de omnibus quibus insimul 
facere habuerunt facta bona ratione etc. excepta quadam fideiussione de muta 
116 castratorum faciente sibi ... 

ASU/AN, fa.sc. 673, Note Brnvenuti notarii 1321, sub dato. 

450. 1321, november 22 . 

. .. Martinus de Staygno requisitus nomine Gherlochi rictarii de Staygno seme! 
secundo etc. Jacobum Granpulinum quatenus sibi solvent et satisfacerent 
mutam de 116 castratis, quam dare tenentur etc. ut dicitur, pro quo Jacobo de 
dieta muta fideiussor extiterit etc. ad quod dictus Jacobus respondit quod 
nunquam fidem extitit si dixit quod bene tenetur mutam solvere. 

ASU/AN, fa.sc. 673, Note Benvenuti notarii 1321, suh dalo. 

451. 1322, marec 10 . 

... in Civitate Austrie ... ante macellum apud domum domini Niculusii de ... 
[razjeda] plebano de Craynhurch ... presentibus ... 

ASll/AN, fasc. 675, Note Jacobi notarii dt- Civitalc 1322, sub dato. 

452. [1322-1325], maj 23. Videm 

... presentibus ... Johanne plebano in Sleuntz ... Dominus Vigandus vicarius in 
plebe de Wrazlau ... izjavi, da ima vikariat v 1iajem11 od ... domino Paul o de 
Pleyburga ... 

llCII, Ms. 1474/111, Note Melioranze da Thiene 1305-1334. fol. 108. 

453. [1322-1325], maj 23. Videm 

... Pauli de Pleyhurgo ... Henrici de Gotinstain nomine Laurencii nepotis sui ... 
super iure plebis de Wrazlau ... 

I\Cll, Ms. 1474/111, Note Melioram:e da Thiene 1305-1334. fol. 108. 
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454. [1322-1325], maj 23. Videm 

... Paulus de Pleyburga plebanus in Wrazlau ... postavi dva pravna zastopnika 
v pravdi zoper ... Laurencio filio nobilis viri Dyetrici de Gotinstein ... 

BCU. Ms. 1474/111, Note Melioranzr da Thiene 1305-1331. fol. 108. 

455. 1322, maj 24. Videm 

Cum venerabilis et religiosus vir dominus frater Otto commendator domus 
hospitalis Laibacensis ordinis sancte Marie theotonicorum fecit, constituit et 
ordinavit Benvenutum notarium de Vtini ... suum eternum nuncium ... in causa 
... quam habet ... cum nobili viro domino Henrico Graylando ... occasione 
locationis et conductionis fructuum et reddituum plebis Laybacensis locatorum 
ipsi domino commendatori ...